
Uchwała Nr XXXVI/344/09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w  sprawie:  przyjęcia  projektu  zmiany  załącznika  do  Statutu  Międzygminnego  Związku 
Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim.

Na podstawie art. 67 ust. 3 w związku z art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§1
Uwzględniając zmiany w wykazie Gmin – członków Związku oraz aktualną liczbę mieszkańców 
tych Gmin – załącznik do Statutu MZWiK z dnia 12 listopada 1996 r. otrzymuje brzmienie: 

Członkowie 
Międzygminnego Związku
Wodociągów i Kanalizacji 

Lp. Gmina Liczba 
mieszkańców

Ilość 
przedstawicieli 

1. Godów 12947 2
2. Gorzyce 20364 3
3. Marklowice 5380 2
4. Mszana 7244 2
5. Radlin 18315 2
6. Rydułtowy 22468 3
7. Wodzisław Śl. 49527 4

Ogólna liczba przedstawicieli: 18
Uwaga – liczba mieszkańców – stan na 31.12.2008 r. 

§2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


